

„სოფელ ურთხვაში მინი სტადიონის რეაბილიტაციის“ და „დაბა სურამში, იტრიის დასახლებაში მინი სტადიონის რეაბილიტაციის“ სამუშაოების შესყიდვა

ცხრილი N1

სოფელ ურთხვაში მინი სტადიონის რეაბილიტაცია

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი და მექანიზმები		ჯამი
			განზ. ერთ.	საპრ. მონაც.	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	I. დემონტაჟის სამუშაოები										
1	არსებული ხელოვნური საფარის დემონტაჟი და ტრანსპორტირება დამკვეთის მიერ მითითებულ ადგილზე	კვ.მ.	პროექტით	531.00							
2	არსებული მავთულბადის დემონტაჟი და ტრანსპორტირება 15-20კმ. მანძილზე დამკვეთის მიერ მითითებულ ადგილზე	კვ.მ.	პროექტით	268.00							
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯები	%									
	ჯამი										
	გეგმიური დაგროვება	%									
	ჯამი I										
	II. მოედნის შემოღობვა										
1	შემოღობვის ლითონის კონსტრუქციის მოწყობა ვერტიკალური და ჰორიზონტალური კავშირებით, დამზადება და მონტაჟი	ტონა		1.483							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	19.40	28.774							
	მანქანები	ლარი	2.09	3.100							
	კვადრატული მილი 40X80X3	გრძ.მ	პროექტით	100.000							
	კვადრატული მილი 40X40X2	გრძ.მ	პროექტით	300.000							
	კვადრატული მილი 20X20X2 მოაჯირისთვის	გრძ.მ	პროექტით	240.000							
	ელექტროდი	კგ.	6.30	9.344							
	სხვადასხვა მასალები	ლარი	2.78	4.123							
2	ლითონის კარის მოწყობა (ზომით 96X192სმ)	ცალი		2.00							
	შრომითი დანახარჯი	ცალი	პროექტით	2.000							
	კვადრატული მილი 40X80X3	გრძ.მ	პროექტით	5.520							

	კვადრატული მილი 40X40X2	გრძ.მ	პროექტით	14.880							
	კვადრატული მილი 30X30X2	გრძ.მ	პროექტით	16.400							
	ანჯამა	ცალი	პროექტით	6.000							
	საკეტი (სახელოვრით)	ცალი	პროექტით	2.000							
	საკეტი (ფიქსატორით)	ცალი	პროექტით	4.000							
3	მოედნის შემოღობვა პლასტამასის გარსით იზოლირებული 4მმ-იანი ლითონის მავთულბადით.	კვ.მ.		300.00							
	შრომის დანახარჯები (2.49/2.2)	კაც/სთ	1.132	339.600							
	მანქანები ((0.205+0.06)/2.2)	ლარი	0.12	36.000							
	PVC გარსით იზოლირებული 4მმ-იანი(დ=2.7მმ) ლითონის მავთულბადე 45X45	კვ.მ.	პროექტით	300.000							
	მავთულბადის დამჭერი ბაგირი 6 მმ (იზოლაციით)	გრძ.მ	პროექტით	200.000							
	ბაგირის დამჭიმი (უქანგი)	კომპლ.	პროექტით	12.000							
	ზოლოვანა 30X3	გრძ.მ	პროექტით	300.000							
	ხამუთები, სამაგრები (ქანჩით და საყელურით)	კბ.	პროექტით	51.000							
	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0.04	12.000							
4	ლითონის კონსტრუქციების დამუშავება ზუმფარით და შეღებვა	კვ.მ.		93.00							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.680	63.240							
	მანქანები	ლარი	0.0003	0.028							
	ანტიკოროზიული საღებავი (0.251+0.002+0.027)	კბ.	0.280	26.040							
	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0.0019	0.177							
	ჯამი										
	მათ შორის;სამშენებლო სამუშაოები (პ. 4)										
	მათ შორის; ლითონის კონსტრუქციების სამონტაჟო სამუშაოები (პ.1,2,3)										
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯები	%									
	ზედნადები ლ/კ(პოზ;1-2-3.)	%									
	ჯამი										
	გეგმიური დაგროვება	%									
	ჯ ა მ ი II										
	III. მოედნის საფარის მოწყობა										
1	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ფილის საპირკვლისთვის მექნიზმებით გვერდზე დაყრით	კუბ.მ.		26.55							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.01	0.264							

	ექსკავატორი 0.65	ლარი	0.0223	0.592							
2	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ფილის სამირკველისთვის ხელით	კუბ.მ.		2.12							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	2.06	4.375							
3	გრუნტის დატვირთვა ექსკავატორით	კუბ.მ.		28.674							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.0340	0.975							
	ექსკავატორი 0,25 კუბ.მ	მ/სთ	0.0803	2.303							
	მანქანები	ლარი	0.0056	0.161							
4	ნარჩენი გრუნტის გატანა 10 კმ - მდე მანძილზე	ტონა		53.05							
	გრუნტის და ნაგვის ტრანსპორტირება	ტონა	1.00	53.047							
5	საფუძვლის ზედა ფენის მოწყობა ქვიშა ღორღოვანი ნარევისაგან სისქით 10სმ	კუბ.მ.		53.10							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	3.520	186.912							
	მანქანები	მ/სთ	1.0600	56.286							
	ქვიშა-ღორღოვანი ნარევი ფრ. 0-10მმ	კუბ.მ.	1.22	64.782							
	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0.020	1.062							
6	ბეტონის ფილის არმირების მოწყობა	ტონა		1.199							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	12.30	14.748							
	მანქანები	ლარი	1.40	1.679							
	არმატურა A III D-6 ბიჯი 20სმ	კბ.	პროექტით	1199.000							
	სხვადასხვა მასალები	ლარი	7.150	8.573							
7	ბეტონის მოზადების მოწყობა ხელოვნური საფარის ქვეშ კლასით B25 სისქით 8სმ	კუბ.მ.		42.48							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	1.37	58.198							
	მანქანები	ლარი	0.283	12.022							
	ბეტონი კლასით B25	კუბ.მ.	1.015	43.117							
	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0.62	26.338							
8	ბეტონის ფილის ზედაპირული დამუშავება/მოხვეწვა	კვ.მ.		531.00							
	შრომითი დანახარჯი	ლარი	0.8110	430.641							
	მანქანები	ლარი	0.013	6.903							
	კვარცის ქვიშა	კბ.	0.0186	9.877							
	ცემენტი მარკა-400	კბ.	0.0005	0.266							
	სხვადასხვა მასალები	ლიტრი	0.1560	82.836							
9	ხელოვნური საფარის მოწყობა (წებოს, მექანიზმებისა და ხელფასის გათვალისწინებით)	კვ.მ.		531.00							
	შრომითი დანახარჯი	ლარი	0.75	398.250							
	მანქანები	ლარი	0.0075	3.983							
	ხელოვნური საფარი იხ. ესკიზი (თეთრი ხაზების გათვალისწინებით)	კვ.მ.	1.020	541.620							

	მასტაბილირებელი ფენა "შოკპეტი"(მექანიზმებისა და ხელფასის გათვალისწინებით)	კვ.მ.	პროექ ტით	531.000							
	ნაკერების გადასმელი ლენტი	გრძ.მ	1.07	568.170							
	ხელოვნური ბალახის წებო	კბ.	0.50	265.500							
	კუთხოვანა 50X50X3	გრძ.მ	პროექ ტით	50.000							
	ჭანჭიკი	კბ.	პროექ ტით	24.750							
	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0.1800	95.580							
10	ზედა შემავსებელი ფენის მოწყობა ქვიშისაგან და დავარცხნა	კუბ.მ.		10.62							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.80	8.496							
	მექანიზმები	მ/სთ	0.32	3.398							
	კვარცის ქვიშა ორჯერ გარეცხილი ფრაქციით (0,25-1,2)მმ, საშუალოდ 20 კგ/მ2	კუბ.მ.	1.10	11.682							
	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0.0200	0.212							
11	სკამების მოწყობა	ცალი		2.000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.00	2.000							
	ხის ლაგების მოწყობა არსებულ კარკასზე 6*5მ*7*4*2	მ3		0.168							
	ჭანჭიკი	კბ.		2.000							
12	ბეტონის მოზადების მოწყობა ტრიბუნის მხარეს კლასით B25 სისქით 6სმ	კუბ.მ.		3.09							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	1.37	4.233							
	მანქანები	ლარი	0.283	0.874							
	ბეტონი კლასით B25	კუბ.მ.	1.02	3.136							
	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0.62	1.916							
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯები	%									
	ჯამი										
	გეგმიური დაგროვება	%									
	ჯამი III										
	IV. სპორტული ინვენტარი										
1	მინი ფეხბურთის კარების ლითონის კონსტრუქციის მოწყობა ბადით (2 ცალი)	კომპლ.		2.00							
	შრომითი დანახარჯი	კომპლ.	პროექ ტით	2.000							
	ლითონის მილი 76X3	გრძ.მ	პროექ ტით	18.920							
	ბადე ქსოვილი (მაღალი ხარისხის)	კვ.მ.	პროექ ტით	25.600							
2	ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა	კვ.მ.		4.541							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.6800	3.088							
	მანქანები	ლარი	0.0003	0.001							

[illegible]

დაბა სურამში იტრიის დასახლებაში მინი სტადიონის რეაბილიტაცია

№	სამუშაოს ჩამონათვალი	განზ. ერთ	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი და მექანიზმები		ჯამი
			განზ. ერთ.	საპრ. მონაცემ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	I. დემონტაჟის სამუშაოები										
1	არსებული დაზიანებული მავთულბადის დემონტაჟი კუთხოვანის ჩარჩოებიდან და ტრანსპორტირება 15-20კმ მანძილზე დამკვეთის მიერ მითითებულ ადგილას	კვ.მ.	პრ	18.00							
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯები	%									
	ჯამი										
	გეგმიური დაგროვება	%									
	ჯამი I										
	II. მოედნის შემოღობვა										
1	არსებული ლითონის კვადრატული მილების დგარების დადუღება	ადგილი		6.00							
2	გრუნტის დამუშავება დასამონტაჟებელი საყრდენებისთვის	მ3		0.75							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	3.97	2.98							
3	საყრდენების გრუნტში დამაგრება ბეტონით	მ3		0.750							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	5.84	4.380							
	ბეტონი მ250	მ3	1.02	0.765							
4	მოედნის შემოღობვის ლითონის კონსტრუქციის მოწყობა	ტონა		0.357							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	19.40	6.93							
	მანქანები	ლარი	2.09	0.7461							
	კვადრატული მილი 40X80X3 შემკვერელი	გრძ.მ	პრ	36.00							
	კვადრატული მილი 40X80X3 გამბრჯენი დგარი	გრძ.მ	პრ	24.00							
	კვადრატული მილი 40X80X3 დგარი განათების ფარისთვის	გრძ.მ	პრ	8.00							

[illegible]

[illegible]

[illegible]

„სოფელ ურთხვაში მინი სტადიონის რეაბილიტაციის“ და „დაბა სურამში, იტრიის დასახლებაში მინი სტადიონის რეაბილიტაციის“ სამუშაოების შესყიდვა

ცხრილი N3

N	სამუშაოების დასახელება	სულ ჯამი
1	2	3
1	სოფელ ურთხვაში მინი სტადიონის რეაბილიტაცია	
2	დაბა სურამში იტრიის დასახლებაში მინი სტადიონის რეაბილიტაცია	
სულ ჯამი დღგ-ს გათვალისწინებით:		

შენიშვნა:

- * აღნიშნული თანხის გამოყენება მოხდება მხოლოდ დამკვეთის (შემსყიდველის) ნებართვით, მისივე ინიციატივით და/ან მიმწოდებლის მიერ დასაბუთებული და არგუმენტირებული წინადადების განხილვისა და შეთანხმების საფუძველზე დამკვეთის (შემსყიდველის) სათანადო გადაწყვეტილების მიღების შემდეგ.
- * გაუთვალისწინებელი ხარჯები წარმოდგენილი უნდა იყოს ფიქსირებული პროცენტული მაჩვენებლის **3%-ის** შეუცვლელად;
- ✓ გაფასებული ხარჯთაღრიცხვის წარმოდგენა სავალდებულოა, წინააღმდეგ შემთხვევაში პრეტენდენტი ექვემდებარება დისკვალიფიკაციას;
- ✓ იმ ნაწილში სადაც მოცემული იქნება საქონლის სასაქონლო ნიშანი, მოდელი, წარმოშობის წყარო ან მწარმოებელი, იგულისხმება „მსგავსი“ ან „ეკვივალენტური“.
- ✓ 2019 წლის 1 იანვრიდან, შემსყიდველი ორგანიზაციები და შესყიდვებში მონაწილეობის მსურველები/პრეტენდენტები/მიმწოდებლები „ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-3 და მე-4 პუნქტების საფუძველზე ვალდებული არიან, სახელმწიფო შესყიდვებში ერთიან ელექტრონულ სისტემაში ასატვირთ ელექტრონულ დოკუმენტებზე შეასრულონ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერა ან/და ეს დოკუმენტები დაამოწმონ კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით.
- ✓ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერის შესრულება ან/და კვალიფიციური ელექტრონული შტამპის დასმა შესაძლებელია მხოლოდ PDF ფორმატის დოკუმენტებზე

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა, ბეჭედი)